
CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Chlumeck - Ústecká ulice - parkoviště na p.p.č.168/1

Číslo zakázky: 22091

Komentář:

Zadavatel: **Město Chlumeck**

Cena bez DPH:	43,248	Kč
DPH 21 % ze základny: 43 248	9,082	Kč
Cena s DPH:	52,330	Kč

Platnost nabídky do:



Dne: 12/13/2022

.....
TELKONT s.r.o.

TELKONT s.r.o. | U Pivovaru 136, 415 01 Teplice | IČ: 25467069 | DIČ:CZ 25467069
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19503



Chlumeč - Ústecká ulice - parkoviště na p.p.č.168/1 - Nabídka

Popis	Cena
DOD 01: DOD 01	43,248
S: Stavba	43,248
D_002	3,029
001: Zemní práce	3,029
SO101: Komunikace	40,219
001: Zemní práce	5,173
005: Komunikace	9,334
009: Ostatní konstrukce a práce	32,861
099: Přesun hmot HSV	20
711: Izolace proti vodě	- 7,169
Celkem (bez DPH)	43,248
DPH	9,082
DPH 21 % ze základny: 43 248	9,082
Celkem (včetně DPH)	52,330

Chlumeč - Ústecká ulice - parkoviště na p.p.č.168/1 - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek DOD 01: DOD 01							43,248
Stavba S: Stavba							43,248
Objekt D_002							3,029
Oddíl 001: Zemní práce							3,029
111	SP	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	14.700	206.06	3,029
Objekt SO101: Komunikace							40,219
Oddíl 001: Zemní práce							5,173
13	SP	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	4.000	238.00	952
14	SP	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4.000	453.00	1,812
20	SP	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4.000	95.00	380
21	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4.000	90.00	360
22	SP	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	4.000	148.00	592
23	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4.000	17.20	69
24	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7.200	140.00	1,008
Oddíl 005: Komunikace							9,334
108	SP	567133115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm	m2	20.000	466.71	9,334
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce							32,861
4	SUB	59217303	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	- 48.000	44.00	- 2,112
16	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48.000	240.00	11,520
17	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 48.000	198.00	- 9,504
109	SP	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	12.000	467.70	5,612
110	H	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	12.000	963.00	11,556
112	SP	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	14.700	554.87	8,157
113	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	48.000	159.00	7,632
Oddíl 099: Přesun hmot HSV							20
7	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0.200	99.00	20
Oddíl 711: Izolace proti vodě							- 7,169
1	SUB	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolymy pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	- 30.000	120.00	- 3,600
2	SUB	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopolymy ukončené horní provětrávací lištou	m	- 30.000	118.00	- 3,540
3	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	- 0.030	968.00	- 29